
Id: VCXXI-JDKVZ-HWZTZ-YWWOK-YXCYX. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXIV/284/10
RADY GMINY W MIŁORADZU

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2010 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu 
Malborskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz udzieli dla Powiatu Malborskiego w roku 2010 pomoc finansową w kwocie 
3.000zł (słownie: trzy tysiące złotych) na pokrycie kosztów funkcjonowania Centrum Zarządzania 
Kryzysowego w powiecie malborskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: VCXXI-JDKVZ-HWZTZ-YWWOK-YXCYX. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Udziela się dotacje celową dla powiatu malborskiego na realizację zadań związanych z zarządzaniem 
kryzysowym, do którego należą w szczególności: 

a) pełnienie całodobowych dyżurów dla zapewnienia przepływu informacji pomiędzy gminami 
w powiecie, 

b) współdziałanie z gminnymi centrami zarządzania kryzysowego, 

c) sprawowanie nadzoru nad systemem wykrywania i powiadamiania ludności o zagrożeniach na terenie 
powiatu, 

d) utrzymywanie współpracy z inspekcjami odpowiedzialnymi za ochronę środowiska oraz służbami 
ratownictwa, 

e) zorganizowanie i pełnienie całodobowego dyżuru lekarza, koordynatora ratownictwa medycznego, 

f) zapewnienie obsługi administracyjno – technicznej pomieszczenia będącego siedzibą Centrum oraz 
urządzeń technicznych będących na wyposażeniu gminnych centrów zarządzania kryzysowego, 
w sposób zapewniający funkcjonowanie systemu jako zintegrowanej całości, 

g) współdziałanie z podmiotami prowadzącymi akcje ratownicze, poszukiwawcze i humanitarne, 

h) zapewnienie prawidłowego funkcjonowania łączności szkieletowej pomiędzy Centrum a gminami 
w sposób gwarantujący dostęp do Internetu w Powiecie Malborskim. 


